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UASK 2026 Son Gününde de
Yoğun İlgi ve Bilimsel Paylaşım

Devam Etti
Kongremizin son gününde 4 farklı salonda; 5 panel, 5 konferans, 2 uydu 

sempozyumu, 1 klinik olgu konseyi (keypad) , 1 Asistan Odası Oturumu ve 10 sözlü 
bildiri oturumu olmak üzere toplam 24 oturum gerçekleştirildi.



Konferans: Astım Yönetimine 
Yönelik GINA 2025 Strateji Raporu
ERS ve GINA Başkanı Prof. Dr. Arzu Yorgancıoğlu tarafından sunulan 
konferansta, GINA 2025 Strateji Raporu doğrultusunda astım yö-
netimine ilişkin güncel yaklaşımlar paylaşıldı. İnflamasyon temelli 
hedefe yönelik tedaviler ve biyolojik ajanlar ön plana çıkarılırken, 
“treatable traits” yaklaşımının önemi vurgulandı. Hasta odaklı ve 
kanıta dayalı yönetimin astım kontrolündeki belirleyici rolü öne çıktı.

Uydu Sempozyumu: Tüm Yönleri ile 
KOAH Tedavisi

Prof. Dr. Ersin Günay oturum başkanlığında Prof. Dr. Esra Yazar tara-
fından gerçekleştirilen konferansta, KOAH tedavisine yönelik güncel 
ve bütüncül yaklaşımlar ele alındı. Farmakolojik tedaviler vurgulan-
dı; güncel yaklaşımların klinik pratiğe yansıması ele alındı.

Konferans: İAH için Tedaviler: 
Geleceğe Bir Bakış

Prof. Dr. Gamze Kırkıl ve Prof. Dr. Talat Kılıç başkanlığında gerçek-
leştirilen oturumda, Dr. Luca Richeldi “İAH için Tedaviler: Geleceğe 
Bir Bakış” başlıklı sunumunu gerçekleştirdi. Konferansta, interstis-
yel akciğer hastalıklarında güncel tedavi yaklaşımları ve geleceğe 
yönelik hedefe yönelik tedavi stratejileri ele alındı.

Panel: Plevra 2026
Plevral hastalıklara yönelik güncel yaklaşımlar ele alındı. Özellikle 
Prof. Dr. Najib Rahman tarafından sunulan rekürren malign plevral 
efüzyonların yönetimine ilişkin güncel stratejiler dikkat çekti. Otu-
rumda ayrıca, VATS uygulamalarının hasta seçimi ve zamanlaması 
ile torasik ultrasonografi eşliğinde güvenli plevral girişimlerin önemi 
tartışıldı.



Endüstri Temsilcileriyle Değerlendirme 
Toplantısı Gerçekleştirildi

Kongremize katkı sunan endüstri firmalarıyla özel bir değerlendirme toplantısı gerçekleştiril-
di. Toplantıda, firma temsilcilerinden kongrenin organizasyonu, bilimsel içeriği ve stant alanı 
düzenlemeleriyle ilgili oldukça olumlu geri bildirimler alındı. Görüşmelerin ardından, kongre-
mize verdikleri destek ve iş birlikleri için firmalara teşekkür plaketleri takdim edildi.



Kapanış Töreninde Ödüllerimizi Verdik ve
Geri Bildirimler Aldık



17-21 MART
2027

ANTALYA

UASK
2027

Prof. Dr. Özlem ERÇEN DİKEN
Kongre Başkanı

Prof. Dr. Mehmet Akif ÖZGÜL
Kongre Bilimsel Komite Başkanı

Sizlerle birlikte emek verdiğimiz, sadece çabamızı değil,
sevgimizi de kattığımız kongremiz bugün sona erdi.

Gelecek yıl tekrar buluşmak dileğiyle...
Herşey gönlünüzce olsun.

Uluslararası Katılımlı Akciğer Sağlığı Kongresi 2027’de

Buluşmak Dileğimizle...


